

공금예금 거래장

WOORI
BANK

년 월 일	적 요	찾으신 금액	말기신 금액	잔 액
	계좌번호	1601-30700-205-9/2019(환도)		7,788,340
2019-03-20	사무관리	67,900	G마켓1	7,720,440
2019-03-20	시책추진	72,000	베나레스	7,648,440
2019-03-21	사무관리	116,000	우리동네 세탁소	7,532,440
2019-03-22	자금배정E자금배정		1,430,000	8,962,440
2019-03-22	자금배정E자금배정		1,920,000	10,882,440
2019-03-22	자금배정E자금배정		660,000	11,542,440
2019-03-22	자금배정E자금배정		242,000	11,784,440
2019-03-22	자금배정E자금배정		2,880,000	14,664,440
2019-03-22	자금배정E자금배정		4,680,000	19,344,440
2019-03-25	시책추진	121,500	아리랑빵집1	19,222,940
2019-03-25	사무관리	1,870,000	(주)두루행복	17,352,940
2019-03-25	공공운영	242,000	금성공사	17,110,940
2019-03-25	사무관리	1,920,000	백재주(서울우유)	15,190,940
2019-03-26	사무관리	220,500	금메달유통주식	14,970,440
2019-03-27	자금배정E자금배정		190,000	15,160,440
2019-03-29	자금배정E자금배정		600,000	15,760,440
2019-03-29	시책추진	180,000	청보리	15,580,440
2019-03-29	사무관리	190,000	알파문구	15,390,440
2019-03-29	공공운영	660,000	제이더블유중외	14,730,440
2019-04-01	사무관리	62,530	쿠팡 주식회사2	14,667,910
2019-04-01	시책추진	54,500	미스터피자 정릉	14,613,410
2019-04-01	사무관리	460,000	재단법인 행복아	14,153,410
2019-04-02	시책추진	194,600	(주)이랜드파크	13,958,810